守建設株式会社 №

年 月 20

－

( ） －

( ） －

A

B

C

D

E

F

明 細 【 契約以外の明細又は追加・減額分 】

*

＊

請  求  書
〒525-0054

滋賀県草津市東矢倉３丁目４１番１８号

西暦　20 日締切

事業者登録番号 T

税　込
合計請求金額
（ ①+②+③ ） ￥

社　名

電　話

守建設株式会社　御中 住　所 〒

下記の通り請求いたします。

契 約 金 額（税抜） 消 費 税（10％） 振　込　先

契 約 金 額

立替金 ￥

工事名

10％対象 ￥ 消費税(10％) ￥
F A X

出  来  高  金  額

出来高 (B) × 0.9

前 月 迄 受 領 額 口座番号

今 回 請 求 額
（カナ）

口座名義
請 求 残 金 額

年月日 工種及び品目 単位 数量 単価 金　額

担当者（守建設） 10% 　対象

備考 消 費 税（10％）

査定欄 合　　計

立替金（領収書添付）

③①

②

      2024.4